道就労センター第３６号

令和４年９月３０日

障がい福祉サービス事業所 施設長 各位

北海道社会就労センター協議会

会長 髙江 智和理

令和４年度北海道社会就労センター協議会「第１回社会就労センター施設長・

職員研修会（ハイブリッド開催）」の開催について

日頃より本会事業の推進につきましては、格別の御協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、標記研修会を別添開催要綱により開催いたします。

つきましては、趣旨を御理解の上、関係職員の御参加につきまして特段の御配慮をいただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 開催方法

  ハイブリッド開催（集合及びＺｏｏｍによるライブ配信）

２ と き

  令和４年１１月２日（水）１２：３０～１５：１０

３ ところ（集合参加の場合）

  かでる２．７「４階 大会議室」（札幌市中央区北２条西７丁目１番地）

４ 内容

別添「開催要綱」参照

５ 対象

道内社会就労センター（就労支援事業所、障害者支援施設等）の役職員

６ 参加費

（１）会員事業所  １，５００円（１人当たり）

（２）非会員事業所 ３，０００円（１人当たり）

７ その他

  本協議会会員事業所については、研修会終了後「第１回総会（ハイブリッド開催）」を開催

いたしますので、併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。

【事務局連絡先】

法人支援部法人支援課

担当：前川・三浦

TEL：011-241-3982

FAX：011-280-3162

E-mail: d-syurou@dosyakyo.or.jp